
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BANANAL 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
Rua Reinaldo Pella, 480, São Sebastião, Rio Bananal - ES, CEP: 29920-000 

Telefone: (27)3265-1176/1759 ou 98176-2439 – E-mail: semec@riobananal.es.gov.br 

CNPJ: 32.039.342/0001-01 

1 

 

 

91º EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002 DE 11 DE JANEIRO DE 2021 

O Prefeito Municipal de Rio Bananal, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições que lhe são 

conferidas por Lei. 

      CONSIDERANDO o Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 002 de 11 de Janeiro de 2021. 

RESOLVE: 

I – CONVOCAR o candidato abaixo relacionado, classificado no Edital de Processo Seletivo 

Simplificado Nº 002 de 11 de Janeiro de 2021, destinado a suprir a demanda na rede pública municipal 

de ensino conforme Classificação Final, devendo comparecer no período de 02 (dois) dias úteis, na 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura, situada na Rua Reinaldo Pella, 480, São Sebastião, Rio 

Bananal - ES, no horário de 07h às 17h30min, munidos dos documentos exigidos no Edital de 

Processo Seletivo Simplificado Nº 002 de 11 de Janeiro de 2021, que posteriormente deverão ser 

entregues, no SETOR DE   RECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO 
BANANAL - ES, situado na Avenida 14 de Setembro, 887, São Sebastião, Rio Bananal - ES, no 

horário de 11h30min às 17h30min. O não comparecimento implicará em desistência e 

consequentemente eliminação do Processo Seletivo Simplificado Nº 002 de 11 de Janeiro de 2021. 

 RELAÇÃO DO CONVOCADO: 

Professor I - Educação Infantil, Ensino Fundamental Anos Iniciais e Educação de Jovens e 
Adultos - 1º Segmento 
Base Nacional Comum 

Posição Nome 
Total de 
Pontos 

Pontos por 
Experiência 

Pontos 
por Título 

Data de 
Nascimento 

241  Valdirene Dias Totola Nali 9,0 0,0 9,0 30/09/1980 

242  Ivaneti Crivelario Fabri 9,0 0,0 9,0 14/03/1981 

243  Maria Aparecida Manzoli Luz 9,0 0,0 9,0 05/07/1981 

244  Patícia Rocha Tessarolo Gerlin 9,0 0,0 9,0 13/12/1982 

245  Jociara Nunes Assis 9,0 0,0 9,0 19/09/1988 

 

VAGA: 

 
 
 
 

 
Escola 

 

B
a
s

e
 N

a
c

io
n

a
l 

C
o

m
u

m
 

 V
e
s
p

e
rt

in
o
 

EMEI Tia Amélia  01 

 

Rio Bananal - ES, 26 de agosto de 2021. 

 

 

EDIMILSON SANTOS ELIZIÁRIO 

Prefeito Municipal 

mailto:semec@riobananal.es.gov.br

